[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.10.2022                                                                                                               № 336-р
с. Кривошеино

Томской области

	О назначении членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур  на должность

Главы Володинского сельского поселения

	            В соответствии  со ст. 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положения  о порядке  проведения конкурса по отбору  кандидатур на должность Главы Володинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Володинского сельского поселения  от 28.07.2022 № 205, уведомления Главы Кривошеинского района  о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Володинского  сельского поселения  и начале  формирования конкурсной комиссии,

         1.Назначить от Администрации Кривошеинского  района членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур  на должность  Главы Володинского сельского поселения:

Штоббе А.В. - Первого заместителя Главы Кривошеинского района;

Сагееву И.В. - управляющего делами Администрации Кривошеинского района;
Ерохину И.В.- руководителя управления финансов Администрации Кривошеинского района.
         2.Управляющему делами Администрации Кривошеинского района (И.В.Сагеева) направить  информацию с приложением  копии настоящего распоряжения  о назначенных членах конкурсной комиссии в Совет Володинского сельского  поселения.

         3.Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

         4.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

         5.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за  собой.

Глава Кривошеинского района                                                                                   А.Н.Коломин

И.В.Сагеева
(838251)21234

Управделами, Членам комиссии, Совет Володинского сельского поселения